DS-85
L’assistant polyvalent
pour votre salle de
courrier
DS-85
L’assistant polyvalent
pour votre salle de
courrier

«erreurs» qui sont directement
rejetées dans la zone d’éjection.
OMS 100: la solution de Codification de vos
documents en 2 min.
Fini le tri de vos documents qui n’ont pas tous le même nombre de pages,
fini deux documents dans la même enveloppe OMS 100 ajoute sur vos
factures, bulletin de paie, un code barre horizontal ou vertical qui assu-
rera une sécurité complète de tous vos envois.
Un SEUL PLIAGE
Regroupement automatique des
documents.
Travail en cascade
pour assurer le pro-
ductivité en continu
Dès qu’un bac est vide le sys-
tème le remarque et passe au
prochain bac lié.
CHARGEZ VOS
ENVELOPPES
– Principaux formats acceptés
– Chargement rapide
CHARGEZ VOS
DOCUMENTS
Alimenteur grande capacité
SéLECTIONNEZ
ET LANCEZ
La DS-85 reconnait vos
documents et même
le code de lecture avec
son système scanner.
BROCHURES
DS-85
L’assistant poly-
valent pour
votre salle de
courrier
Si vous avez des volumes diffé-
rents à traiter, la DS-85 représente
la solution idéale pour vous. Au cas
où de nouvelles attentes devaient
se présenter, la DS-85 peut évoluer
en conséquence et ceci jusqu’à 6
bacs d’alimentation. Ce système
s’intègre facilement dans chaque
environnement grâce à la construc-
tion compacte et au niveau sonore
très bas.
Utilisation simple
Très silencieuse
GRANDE PRODUCTIVITÉ ET ENCOMBREMENT RÉDUIT
Charger les documents et lancer la tâche
avec la fonction Load’n Go
Conception modulaire
725 A4
1’200 A4
325 A4
Convoyeurs latéraux et connexion intelligente
Sortie gauche ou droite. Pour une plus grande autonomie, une parfaite adaptation et intégration à votre espace de travail. Gagnez encore plus de temps en
connectant votre DS-85 à une machine à affranchir neopost. Votre courrier sera ainsi prêt à poster.
DS-35 DS-63 DS-75 DS-85 DS-90 DS-100 DS-140 DS-200
Modifier les machines
Elle sait tout lire
2D BCR OMR
Un système équipée lecture Intelligent
La DS-85 est équipé d’un système scanner qui permet de détecter toute

«erreurs» qui sont directement
rejetées dans la zone d’éjection.
OMS 100: la solution de Codification de vos
documents en 2 min.
Fini le tri de vos documents qui n’ont pas tous le même nombre de pages,
fini deux documents dans la même enveloppe OMS 100 ajoute sur vos
factures, bulletin de paie, un code barre horizontal ou vertical qui assu-
rera une sécurité complète de tous vos envois.
Un SEUL PLIAGE
Regroupement automatique des
documents.
Travail en cascade
pour assurer le pro-
ductivité en continu
Dès qu’un bac est vide le sys-
tème le remarque et passe au
prochain bac lié.
CHARGEZ VOS
ENVELOPPES
– Principaux formats acceptés
– Chargement rapide
CHARGEZ VOS
DOCUMENTS
Alimenteur grande capacité
SéLECTIONNEZ
ET LANCEZ
La DS-85 reconnait vos
documents et même
le code de lecture avec
son système scanner.
BROCHURES
DS-85
L’assistant poly-
valent pour
votre salle de
courrier
Si vous avez des volumes diffé-
rents à traiter, la DS-85 représente
la solution idéale pour vous. Au cas
où de nouvelles attentes devaient
se présenter, la DS-85 peut évoluer
en conséquence et ceci jusqu’à 6
bacs d’alimentation. Ce système
s’intègre facilement dans chaque
environnement grâce à la construc-
tion compacte et au niveau sonore
très bas.
Utilisation simple
Très silencieuse
GRANDE PRODUCTIVITÉ ET ENCOMBREMENT RÉDUIT
Charger les documents et lancer la tâche
avec la fonction Load’n Go
Conception modulaire
725 A4
1’200 A4
325 A4
Convoyeurs latéraux et connexion intelligente
Sortie gauche ou droite. Pour une plus grande autonomie, une parfaite adaptation et intégration à votre espace de travail. Gagnez encore plus de temps en
connectant votre DS-85 à une machine à affranchir neopost. Votre courrier sera ainsi prêt à poster.
DS-35 DS-63 DS-75 DS-85 DS-90 DS-100 DS-140 DS-200
Modifier les machines
Elle sait tout lire
2D BCR OMR
Un système équipée lecture Intelligent
La DS-85 est équipé d’un système scanner qui permet de détecter toute

«erreurs» qui sont directement
rejetées dans la zone d’éjection.
OMS 100: la solution de Codification de vos
documents en 2 min.
Fini le tri de vos documents qui n’ont pas tous le même nombre de pages,
fini deux documents dans la même enveloppe OMS 100 ajoute sur vos
factures, bulletin de paie, un code barre horizontal ou vertical qui assu-
rera une sécurité complète de tous vos envois.
Un SEUL PLIAGE
Regroupement automatique des
documents.
Travail en cascade
pour assurer le pro-
ductivité en continu
Dès qu’un bac est vide le sys-
tème le remarque et passe au
prochain bac lié.
CHARGEZ VOS
ENVELOPPES
– Principaux formats acceptés
– Chargement rapide
CHARGEZ VOS
DOCUMENTS
Alimenteur grande capacité
SéLECTIONNEZ
ET LANCEZ
La DS-85 reconnait vos
documents et même
le code de lecture avec
son système scanner.
BROCHURES
DS-85
L’assistant poly-
valent pour
votre salle de
courrier
Si vous avez des volumes diffé-
rents à traiter, la DS-85 représente
la solution idéale pour vous. Au cas
où de nouvelles attentes devaient
se présenter, la DS-85 peut évoluer
en conséquence et ceci jusqu’à 6
bacs d’alimentation. Ce système
s’intègre facilement dans chaque
environnement grâce à la construc-
tion compacte et au niveau sonore
très bas.
Utilisation simple
Très silencieuse
GRANDE PRODUCTIVITÉ ET ENCOMBREMENT RÉDUIT
Charger les documents et lancer la tâche
avec la fonction Load’n Go
Conception modulaire
725 A4
1’200 A4
325 A4
Convoyeurs latéraux et connexion intelligente
Sortie gauche ou droite. Pour une plus grande autonomie, une parfaite adaptation et intégration à votre espace de travail. Gagnez encore plus de temps en
connectant votre DS-85 à une machine à affranchir neopost. Votre courrier sera ainsi prêt à poster.
DS-35 DS-63 DS-75 DS-85 DS-90 DS-100 DS-140 DS-200
Modifier les machines
Elle sait tout lire
2D BCR OMR
DS-85
L’assistant polyvalent